
OBJEDNÁVKA Č.: 26/2019

IČ: 04480350
DIČ:  CZ04480350

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Na základě uzavřené rámcové smlouvy na dodávky a servis objednáváme:
7x HP ProBook 450 G5 i5-8250U/8GB/256SSD/NV GF930/BT/LAN/WIFI/MCR/FPR/W10H

>> Dodání do místa sídla objednatele. Záruka 24.měs. Uvedena na FA.

V Brně dne 14.3.2019

Procesor: Intel® Core™ i5-8250U (1,60 GHz až 3,40 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra)
Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB)
Počet slotů (Celkem / Volné): 2/1
Maximální velikost: 32 GB
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe TLC (+ volný 2,5" slot)
Optická mechanika: Bez optické mechaniky
Displej:15,6" 1 920 x 1 080; Matný IPS displej, LED podsvícení, Full HD rozlišení, UWVA, AntiGlare
Grafická karta: NVIDIA GeForce with CUDA 930MX (2 GB vyhrazené paměti DDR3)

DIČ

STRMA s.r.o.

Rašovice 39

DODAVATELODBĚRATEL

Veslařská 339/234
637 00 Brno

Základní škola a mateřská škola logopedická, 
Brno, Veslařská 234

IČ: 62157787

Správce rozpočtu souhlasí:

příkazce souhlasí



STRMA s.r.o.

CZ04480350DIČ:
04480350IČ:

Rašovice 39
685 01 Rašovice
Česká republika www.strma.cz

Faktura - daňový doklad 20190080

Odběratel
Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno,
Veslařská 234
Veslařská 339/234
637 00 Brno-Jundrov
Česká republika

62157787IČ:

Datum Symbol

vystavení: 21.03.2019 konstantní:
20190080
0308

variabilní:
Platba: Převodem

Číslo objednávky:splatnosti: 31.03.2019
DUZP: 21.03.2019

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby: NTB HP Pro Book 450 G5 i5, záruka 3 roky.

Bez DPH%Označení dodávky DPHDPHCena za m.j.m. j.Počet Celkem

17 455,0000 25 658,85217,0000HP ProBook 450 G5 i5-8250U/8GB/256SSD/NV
GF930/BT/LAN/WIFI/MCR/FPR/W10H, záruka 3 roky

147 843,85122 185,00

0,1240 0,03211,0000Zaokrouhlení 0,150,12

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý
započatý den prodlení.

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

122 185,12CELKEM 147 844,0025 658,88

147 844,0025 658,88Základní sazba 122 185,12

CelkemVýše DPHZáklad

Kč147 844,00Celkem k úhradě:

STRMA s.r.o. , společnost zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90156

Pavel  Strmiska, 05.04.2019 10:18:56 1/1StranaVytiskl(a): Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

